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Velkommen til Skolegades Skoles nyhedsbrev.

Så er foråret/sommeren? kommet til Skolegades Skole. Børnene spiller fodbold, sjipper i sjippetove. Enkelte elever er
allerede begyndt med de korte bukser. Det pibler op af jorden af blomster og ukrudt. Træerne og buskene er begyndt at
sætte store knopper. Og ikke mindst er fuglene begyndt  med deres forårskoncerter (det er Musikskolen også).

Repræsentantskabsmøde
Skolegades Skoles repræsentantskab skal have møde i skolens hal den 10. maj. Det er vigtigt at alle i repræsentantskabet
møder op til denne aften. 

Konfirmation
Skolegades Skoles 7. klasser er netop blevet konfirmeret. Hjertelig tillykke med det.

Internet
Vi har lige diskuteret eleverne omgang med internettets chatsider. I den forbindelse vil jeg gerne gøre opmærksom på, at
der stadig foregår ikke - hensigtsmæssige ting i disse såkaldte chatrooms. Disse ting foregår ikke i skoletiden, men er
ikke desto mindre lige ikke – hensigtsmæssige.
Jeg vil også gerne fortælle om Skolegades Politik på området. Dette kan også læses i fores informationsfolder, som alle
er bekendt med.
Jeg citerer:
”Skolens computere er beregnet til undervisningsformål.
På internettet er der millioner af informationssider, hvoraf mange er lødige og relevante til skolebrug.
Skolen vil gennem sin undervisning læreeleverne at udnytte disse positive sider af internettet til såvel informationssøg-
ning som elektronisk kommunikation.
Anvendelsespolitik omkring Internet/ netadgang på Skolegades skole:
Ved brug af skolens edb-udstyr skal følgende regelsæt overholdes:
• Det er ikke tilladt at udbrede racistiske holdninger.
• Det er ikke tilladt at mangfoldiggøre billeder/video, der efter almindelig opfattelse kan virke stødende.
• Det er ikke tilladt at sende anonyme mails.
• Det udleverede brugernavn er personligt og må ikke overdrages til andre.
• Brug af andres brugernavn/kodeord er strengt forbudt.
Ved brug at skolens edb-udstyr sker der logning/overvågning af den enkeltes brug af udstyret. Dette inkluderer interne-
tadgang.
Overtræder en bruger skolens regelsæt for brug af Internet, kan det medføre, at man udelukkes fra at bruge PC-er på
skolen.”

Skolens elevnet har netkontrol. Dette betyder at visse sider er udelukket fra skolens computere. Hvis eleverne skulle
”forvilde” sig ind på en ”forbudt” side kan konsekvensen ses ovenfor. Derudover vil skolen sørge for, at pågældende
internetside bliver blokeret fremover.

Disse regler gælder naturligvis også i skolens Skolefritidsordning.



Toiletter
Toiletterne på ”den lange gang” er aflåste indtil 12. maj 2006 efter aftale med serviceleder Torben Højer. Der har været
en del ”hærværk”.

Afdelingsopdelt skole
Som nævnt tidligere starter Skolegades Skole fra næste skoleår med at være afdelingsopdelt. Dette betyder, at klasserne i
perioder af ca. 3 år ikke skifter lærere. Skolen vil i en overgangsperiode sørge for, at eleverne ikke skifter lærere mere end
højst nødvendigt. Det ville fx. ikke være særligt hensigtsmæssigt at kommende 9. klasser skifter lærere. Dette vil vi
forsøge at imødegå i planlægningen af næste skoleår.

Dimission
Skolegades Skole holder dimission tirsdag, den 20. juni kl. 19.00 – 21.00.
Dimissionen holdes i skolens hal.

Afsluttende prøver
Folkeskolens afsluttende skriftlige prøver afvikles i denne uge.
De mundtlige prøver starter, den 30. maj 2006. 

Sidste skoledag for afgangseleverne
9. klasserne har sidste skoledag onsdag, den 24. maj 2006.

Trafik
Trafiksikringen i Bredgade er i fuld gang. Det giver selvfølgelig en del forstyrrelser i eleverne skolevej. Men det betyder
også, at vi får en mere sikker skolevej for vores børn. Det er vi meget glade for.

Personalenyt
I skrivende stund har jeg netop indkaldt til ansættelsessamtaler, da vi er i den heldige situation, at vi skal ansætte yder-
ligere en lærer til Skolegades Skole.

Venlig hilsen

Torben Mikkelsen

Referat af skolebestyrelsesmøde den 24. april 2006

Da dette møde var vores første ”rigtige møde i den nye skolebestyrelse, bar det lidt præg af, at der var nogle formaliteter
der skulle på plads, bl.a : Fastsættelse af mødedatoer, Kontaktklasser -  hver af de forældrevalgte repræsentanter fordeler
skolens klasser mellem sig, så vi ved hvem der deltager ved forældremøder, eller hvis de enkelte forældre har noget som
de mener der kommer skolebestyrelsen ved o.s.v. Der udarbejdes en plan for dette til næste møde. 

Ansættelsesudvalg: Dette består af : Formanden, 2 menige medlemmer fra skolebestyrelsen, 1 lærerrepræsentant, og
skolen leder.
Repræsentantskabsmøde: Dette afholdes 10. maj.
Efter følgende havde vi møde med den nye skolebestyrelse fra Serritslev skole, Hvor Torben Mikkelsen og Kim Højbo
(Skolelederen i Serritslev) fortalte om samarbejdet mellem vore to skoler, bl.a. om besøgsdage klasserne i mellem (5-6-7.
kl.), dette er meget vigtigt, så eleverne kender hinanden når de i 8 kl. skal gå i klasse sammen . Samt om lærenes under-
visnings kordinering o.s.v.  og sidst men ikke mindst de to skolebestyrelsers samarbejde.   

Referat ved Thomas Stenbak Mouritsen
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